

SMLOUVA O DÍLO

O2/2025

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění

k akci

„Výstavba hygienického zařízení, Paradráha – Trutnov II“

I. SMLUVNÍ STRANY

I.1. Objednatel: Lesy a parky Trutnov s.r.o.
Sídlo: Úpická 469, 541 01 Trutnov
Adresa pro doručování: Úpická 469, 541 01 Trutnov
IČ: 25968700
DIČ: CZ25968700

zastoupený ve věcech smluvních:
Ing. Jaroslavem Semerákem, jednatelem

zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy:
XXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXX

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXX
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXX

I.2. Zhotovitel: HR Stavby Trutnov s.r.o.
Sídlo: Vítězslava Nezvala 359, Kryblice, 541 01 Trutnov
Adresa pro doručování: Vítězslava Nezvala 359, Kryblice, 541 01 Trutnov
IČO: 05461154
DIČ: CZ05461154

zastoupený ve věcech smluvních:
Radkem Havrdou, jednatelem
zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy:
Radkem Havrdou (tel. XXXXXXXXXXXX)
E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXX
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXX

I.3. Zástupci ve věcech smluvních prohlašují, že jsou oprávněni strany této smlouvy zastupovat, je bez omezení zavazovat, zejména tuto smlouvu platně uzavřít.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

II.1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za jeho provedení.

II.2. Dílem se v této smlouvě rozumí stavební práce a dodávky uvedené v cenové nabídce zhotovitele ze dne 06.05.2025, která je přílohou této smlouvy, a jež byla předložena dle zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Výstavba hygienického zařízení, Paradráha – Trutnov II“, včetně všech změn a dodatečných informací, tedy zejména v souladu s projektovou dokumentací, položkovým soupisem prací s výkazem výměr a rozhodnutím o povolení záměru: R/2025/21644.

Smluvní strany činí nesporným, že obsah zadávací dokumentace je jim znám.

Předmětem plnění je novostavba hygienického zázemí v lesoparku na p.p.č. 1662 v k.ú. Trutnov. Objekt je samostatným celkem, obdélníkového půdorysu s pultovou střechou. Je umístěn cca 5m od stávající klubovny. Jedná se o ocelovo dřevěnou stavbu navrženou tak, aby architektonicky navazovala na vzhled vedlejší klubovny.

Objekt je navržen jako bezbariérový. Z objektu klubovny bude připojen přípojkami se samostatným měřením - elektro, vody a datovou přípojkou. Kanalizace bude svedena do stávající jímky, dešťová voda bude odvedena do nového vsaku.

Vnitřní vybavení bude provedeno systémem antivandal, technické a technologické zařízení a jeho ovládání je součástí popisu projektu a zadání veřejné zakázky.

Kromě vlastního provádění prací a dodávek tvoří dílo i všechny výrobky, které budou do stavby začleněny.

Provedení díla zahrnuje rovněž tyto práce a dokladovou část související s realizací stavebních prací:

- certifikáty
- prohlášení o shodě na materiály zabudované do stavby
- certifikace kontejneru resp. nosné části (materiály, povrchová úprava, svařované spoje atd.)
- návody na obsluhu vč. prokazatelného zaškolení obsluhy (obsluha bude určena před převzetím hotového díla)
- revize a zkoušky na veškerá zařízení
- doklady o likvidaci odpadů
- prohlášení o jakosti a kompletnosti díla
- dokumentace skutečného provedení stavby
- ostatní nutné podklady pro splnění funkčnosti stavby vč. zařízení.

II.3. Provedením díla se rozumí jeho řádné dokončení zhotovitelem bez jakýchkoliv vad a nedodělků a jeho předání objednateli.

II.4. Při výkladu smlouvy se bude vycházet z těchto dokumentů, seřazených zde podle jejich právní síly, a to od dokumentu nejvyšší právní síly po dokument nejnižší právní síly:

- vlastní text této smlouvy o dílo,
- textová část zadávací dokumentace a případné změny či dodatečné informace,
- soupisy prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, které byly součástí zadávací dokumentace,
- soupisy prací, dodávek a služeb s uvedením cen jednotlivých položek (položkový rozpočet), jaké byly součástí nabídky zhotovitele,
- rozhodnutí o povolení záměru „Výstavby hygienického zařízení, Paradráha – Trutnov“ (R/2025/21644),
- ostatní části zadávací dokumentace.

III. DOBA PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provést dílo uvedené v čl. „II. Předmět smlouvy“ nejpozději **do 15.06.2026** za podmínky nepřekročení termínu předání staveniště podle ustanovení čl. VI. odst. VI.1. této smlouvy.

Dojde-li však k překročení termínu předpokládaného data uzavření této smlouvy, a nebo předání staveniště, posouvá se termín provedení díla o počet pracovních dnů spadajících do doby tohoto prodlení. Ve lhůtě k provedení díla je zhotovitel povinen též vyklidit staveniště.

IV. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA

IV.1. Cena za provedení díla se sjednává ve výši:

- Cena bez DPH: 3.072.627,71 Kč
- DPH: 645.251,82 Kč
- Cena vč. DPH: 3.717.879,53 Kč

Slovy: třímilionysedmsetsedmnáctisícosmsetsedmdesátdevět korun českých a padesát tři haléřů

IV.2. Tato cena byla určena odkazem na rozpočet, který byl součástí nabídky zhotovitele ve výběrovém řízení, avšak s výhradou, že se nezaručuje jeho úplnost. Zhotovitel tak může požadovat zvýšení ceny, objeví-li se při provádění díla potřeba činností (nebo materiálů) do rozpočtu nezahrnutých, popřípadě zahrnutých v menším množství než je skutečně zapotřebí, pokud se nejedná o záležitosti předvídatelné v době uzavření smlouvy.

IV.3. Smluvní strany dále sjednávají, že objednatel může požadovat změnu předmětu díla a tomu odpovídající snížení ceny, zjistí-li se při provádění díla, že některé činnosti (nebo materiály) zahrnuté do rozpočtu buďto nejsou při provádění díla potřeba vůbec, anebo jsou potřeba jen v menším množství.

IV.4. Na případných změnách ceny za provedení díla v souladu s ustanoveními předchozích odstavců se smluvní strany zavazují dohodnout formou dodatku k této smlouvě. Při kalkulaci změny ceny díla budou smluvní strany vycházet především z cenové úrovně původního rozpočtu. Není-li to možné a nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s rozsahem zvýšení/snížení ceny, rozhodne na návrh druhé smluvní strany soud.

IV.5. Objednatel může bez zbytečného odkladu odstoupit od smlouvy, požaduje-li zhotovitel ve výsledku (tedy po provedení odečtů) zvýšení ceny o více než 10 % ceny podle rozpočtu. V tomto případě je objednatel povinen nahradit zhotoviteli část ceny odpovídající rozsahu skutečně provedené části díla podle rozpočtu.

IV.6. Objednatel a zhotovitel ujednali, že je vyloučeno postoupení pohledávky zhotovitele z této smlouvy, jakož i jakékoliv její části, bez písemného souhlasu objednatele.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

V.1. Cena za provedení díla bude hrazena na základě dílčích daňových dokladů – faktur. Dílčí daňové doklady – faktury budou vystavovány zhotovitelem měsíčně se zdanitelným plněním k poslednímu kalendářnímu dni v měsíci. Přílohou každého daňového dokladu – faktury bude smluvními stranami odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek ke dni zdanitelného plnění. Soupis provedených prací bude předložen do 5ti pracovních dní k odsouhlasení TDS.

V.2. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

V.3. Splatnost daňových dokladů - faktur je stanovena 30 kalendářních dní ode dne doručení objednateli. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla celková účtovaná částka prokazatelně odepsána z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele

V.4. Veškeré platby objednatele ke zhotoviteli budou prováděny v Kč.

VI. STAVENIŠTĚ

VI.1. Stavenišťem se rozumí soubor nemovitostí nezbytných k řádnému a včasnému provedení díla sjednaným, jinak obvyklým způsobem. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté soukromých práv třetích osob nejpozději do 7 pracovních dnů po podpisu smlouvy. Je-li v daném případě potřeba zařídit na příslušném úřadu zábor veřejného prostranství, zvláštní užívání pozemní komunikace, či jakoukoliv obdobnou záležitost, zařídí ji zhotovitel, aniž by tím byly dotčeny lhůty dle této smlouvy. Smluvní vztah k objednateli, je-li objednatel vlastníkem dotčeného pozemku, prokáže zhotovitel na příslušném úřadu touto smlouvou.

VI.2. Zhotovitel je oprávněn užívat staveniště po dobu provádění díla v souladu s touto smlouvou.

VI.3. Zhotovitel provede veškerá bezpečnostní, hygienická, ochranná a jiná opatření na staveništi předepsaná platnými a účinnými právními předpisy.

VII. PROVÁDĚNÍ DÍLA

VII.1. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí a obstará vše, co je k provedení díla potřeba. Při provádění díla bude zhotovitel dodržovat platné a účinné právní předpisy, podmínky všech veřejnoprávních orgánů, zahrnuté do jejich souhlasů, rozhodnutí a stanovisek, a dále normy ČSN.

VII.2. Zhotovitel je povinen použít k provádění díla subdodavatele, prostřednictvím kterého prokázal splnění kvalifikace v zadávacím/výběrovém řízení, a to v rozsahu, ve kterém jeho prostřednictvím prokázal splnění kvalifikace. To neplatí, pokud prokáže splnění kvalifikace v předmětném rozsahu buďto nový subdodavatel, anebo sám zhotovitel.

VII.3. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno, znemožňující (ať už fyzicky či po právní stránce) provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla může jeho provádění přerušit. Nedohodnou-li se strany na změně smlouvy v přiměřené lhůtě, může kterákoli z nich od smlouvy odstoupit. Zhotovitel má právo na cenu za část díla provedenou do doby, než překážku mohl při vynaložení potřebné péče odhalit.

VII.4. Zhotovitel je oprávněn postupovat při provádění díla zásadně samostatně. Současně je ale povinen umožnit objednateli kdykoliv vstup na staveniště a kontrolu prováděných prací. Příkazy objednatele je zhotovitel vázán jen směřují-li k řádnému plnění jeho zákonných a smluvních povinností. Příkazy osoby vykonávající technický dozor (dále též jen „TDS“) a osoby vykonávající autorský dozor se považují za příkazy objednatele. Pokud objednatel neuvede jinak, platí, že jeho zástupce ve věcech technických je současně TDS. Zhotovitel prohlašuje, že TDS není osobou jemu blízkou či s ním propojenou a že v případě změny TDS dá bez zbytečného odkladu vědět objednateli, zda uvedené platí i ve vztahu k novému TDS.

VII.5. TDS je oprávněn k nařízení přerušování prací zhotovitele, je-li ohrožena bezpečnost realizace díla, a dále v případě, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se sjednanou kvalitou.

VII.6. Zhotovitel je povinen nejméně tři pracovní dny předem vyzvat objednatele ke kontrole prací, které budou zakryty, a to prostým e-mailem. Nevyzve-li zhotovitel řádně a včas objednatele ke kontrole takových prací, je povinen na žádost objednatele zakryté práce na vlastní náklady odkrýt.

VII.7. V případě, že se objednatel ke kontrole bez předchozí omluvy nedostaví, má se za to, že kontrolu nepožaduje a zhotovitel bude oprávněn pokračovat v provádění prací. Bude-li však objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele.

VII.8. Jestliže objednatel svou neúčast na kontrole omluví a požaduje-li dodatečnou kontrolu, je zhotovitel sice povinen mu vyhovět, ale je oprávněn žádat úměrné prodloužení termínu a úhradu nákladů s tím spojených.

VII.9. Zhotovitel se zavazuje, že neumožní výkon nelegální práce ve smyslu § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů ani nepověří plněním smlouvy poddodavatele, který takové jednání umožňuje.

VII.10. Zhotovitel je povinen zajistit plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů v oblasti pracovněprávní, oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se podílejí na plnění díla; plnění těchto povinností zajistí zhotovitel i u svých poddodavatelů.

VII.11. Zhotovitel se zavazuje zajistit sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou na veřejnou zakázku.

VII.12. Zhotovitel se zavazuje zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, přičemž za řádné a včasné plnění finančních závazků se považuje plné uhrazení faktur vystavených poddodavatelem prodávajícímu za práce na díle, a to vždy nejpozději do 10 pracovních dnů od připsání platby objednatele na účet zhotovitele. Pokud o to objednatel požádá, je zhotovitel povinen nejpozději do 10 pracovních dnů od přijetí výzvy, objednateli prokazatelně doložit (např. výpisem z účtu), kdy mu byla na účet připsána platba objednatele, a že zaplatil poddodavateli fakturu řádně a včas. Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do případných dalších úrovní dodavatelského řetězce.

VII.13. Zhotovitel se zavazuje, bude-li to objektivně možné a ekonomické, využívat ekologicky šetrných řešení s cílem zmenšit přímé negativní dopady na životní prostředí, zejména snižovat množství odpadu a rozsah znečištění, šetřit energií. Zhotovitel bude plnit veškeré povinnosti vyplývající z právních předpisů v oblasti ochrany životního prostředí. Plnění těchto povinností je zhotovitel povinen zajistit i u svých poddodavatelů.

VII.14. S odkazem na nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, zhotovitel bere výslovně na vědomí, že podle tohoto nařízení **se zakazuje zadat nebo dále**

plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g) až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/EC:

- a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, fyzické či právnické osobě nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,
 - b) právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo
 - c) fyzické nebo právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce,
- včetně subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky, nebo společně s nimi.**

Zhotovitel svým podpisem na této smlouvě stvrzuje, že neexistují skutečnosti ve smyslu shora uvedeného nařízení, pro které by nemohl objednatel plnit z uzavírané smlouvy. Pokud by objednatel zjistil, že toto prohlášení zhotovitele je nepravdivé, je oprávněn od smlouvy odstoupit, s účinky ke dni jeho doručení druhé smluvní straně. Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat objednatele o tom, že se dozvěděl, že se na jeho osobu nebo jinou osobu v poddodavatelském schématu zakázky sankce vztahují. Pokud bude zjištěno porušení sankčního opatření, bude veškerá případná sankce v této souvislosti uvalená na objednatele uplatněna v plné výši na zhotoviteli jako škoda vzniklá v souvislosti s plněním zakázky.

VIII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA NEBO JEHO ČÁSTI

VIII.1. Pořízení soupisu dokončených prací a jeho potvrzení zástupcem objednatele ve věcech technických či TDS za účelem pravidelné fakturace ve smyslu platebních podmínek není předáním a převzetím díla ve smyslu této části smlouvy.

VIII.2. Dílo bude předáno najednou jako celek, a veškeré případné zmínky o předání části díla kdekoli v této smlouvě je tedy třeba považovat za irelevantní. Zhotovitel současně s předáním díla, nebo té které jeho části, předá objednateli veškeré doklady, zejména doklady, které vyžaduje stavební úřad ke kolaudaci v rámci vydaného Povolení, protokoly o provedených zkouškách a revizích, geometrické zaměření vč. akceptačního protokolu, návody na užívání, protokol o zaškolení obsluhy (obsluha bude určena během stavby) a ostatní doklady pro legální užívání díla. O předání díla, nebo té které jeho části, a předmětných dokladů se sepíše Předávací protokol, podepsaný za každou smluvní stranu alespoň zástupcem ve věcech technických.

VIII.3. Objednatel, prostřednictvím svého TDS, zajistí pořízení zápisu (protokolu) o předání. Následně sdělí zhotoviteli písemnou formou, zda dílo, resp. tu kterou jeho část v předané podobě přebírá, či nikoliv, a pokud nikoliv, uvede důvody, a to nejpozději do konce týdenní akceptační lhůty, jejíž běh započne předáním díla, resp. té které části díla. Pro případ, že tak v uvedené lhůtě neučiní, smluvní strany sjednávají fikci, že dílo, resp. tu kterou jeho část, v předané podobě převzal. Objednatel není povinen dílo převzít, má-li předané dílo jakékoliv, byť i jen drobné vady.

VIII.4. Pokud dílo nebude převzato, bude o opakovaném předání díla, nebo té které jeho části, rovněž sepsán předávací protokol; ustanovení odst. VIII.3. se pro další postup použije obdobně.

IX. ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA, VADY DÍLA

IX.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla. Záruční doba činí **60 měsíců** a dnem rozhodným pro její počátek je den převzetí díla, resp. té které jeho části. Vady, které objednatel zjistil a které reklamoval v záruční době, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu bezplatně odstranit. Od oznámení vady do jejího odstranění záruční doba neběží.

IX.2. Objednatel je povinen jakékoliv zjištěné vady neprodleně oznámit zhotoviteli písemnou formou, nebo alespoň prostým e-mailem. V reklamaci musí být vady popsány. Zhotovitel bezodkladně navrhne a projedná s objednatелеm způsob odstranění vad.

IX.3. Zhotovitel je povinen vady odstranit neprodleně, nelze-li tak učinit, je povinen nejpozději do 7 dní po doručení reklamace písemně oznámit objednateli termín odstranění vad. V případě, že zhotovitel do 7 dní od doručení reklamace vady neodstraní, termín odstranění neoznámí, anebo snad oznámí termín odstranění vad pozdější než 10. den od doručení reklamace, platí že je zavázán odstranit vady nejpozději 10. den od doručení reklamace.

IX.4. Jestliže zhotovitel do 10 dnů od doručení reklamace neodstraní vady, může objednatel zajistit odstranění vad třetími osobami; zhotovitel je v tom případě povinen objednateli nahradit náklady spojené s odstraněním vad do 15 dnů od doručení vyúčtování, povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu tím není dotčena.

IX.5. Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž za včas uplatněnou se považuje i reklamační odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby, dojde-li následně k jejímu doručení.

IX.6. V ostatním se na vady díla použijí ustanovení občanského zákoníku.

X. SMLUVNÍ POKUTY PRO PŘÍPAD PRODLENÍ

X.1. Pro případ prodlení zhotovitele s provedením díla, resp. té které jeho části, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,25 % z ceny díla, resp. té které jeho části, vč. DPH, za každý započatý den prodlení.

Pro případ prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných v přejímacím řízení a uvedených v předávacím protokolu zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každou vadu a nedodělek a každý započatý den prodlení.

Pro případ prodlení s odstraněním vytknuté záruční vady zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení.

X.2. V případě porušení povinnosti uvedené v čl. VII. odst. VII.10. této smlouvy prodávající zaplatí smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý takový případ.

X.3. V případě nedodržení podmínek uvedených v čl. VII. odst. VII.11., VII.12. a VII.13. této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti.

X.4. V případě prodlení objednatele s placením účetního dokladu zaplatí objednatel zhotoviteli zákonné úroky z prodlení z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

X.5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že zaplacením jakékoliv smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která z porušení předmětné povinnosti vznikla.

IX.6. Splatnost vyúčtování smluvní pokuty či zákonného úroku z prodlení se sjednává do 10 dnů od doručení vyúčtování druhé smluvní straně.

IX.7. Smluvní strany si mohou vzájemně započíst pohledávky z této smlouvy, a to i pohledávky nesplacené.

XI. POJIŠTĚNÍ ZHOTOVITELE

Zhotovitel je povinen mít na dobu ode dne zahájení prací až do předání dokončeného díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků uzavřenu pojišťnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám při realizaci předmětné veřejné zakázky s limitem pojistného plnění alespoň ve výši dvounásobku předpokládané hodnoty zakázky uvedené v zadávací dokumentaci. Pro případ porušení této povinnosti se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši jedné poloviny předpokládané hodnoty zakázky uvedené v zadávací dokumentaci.

XII. DORUČOVÁNÍ

Smluvní strany sjednávají, že doručování mezi nimi se bude řídit následujícími pravidly. Písemnosti mohou být doručeny osobním předáním, doručením do datové schránky, anebo mohou být doručeny prostřednictvím pošty. Poštou budou písemnosti zasílány vždy doporučeně, a to na adresu pro

doručování uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy, ledaže by z písemného a doručeného oznámení adresáta vyplývala změna jeho adresy pro doručování. Pro takto poštou zaslané písemnosti platí, že byly doručeny druhého pracovního dne po jejich podání na poštu, ledaže by vůbec nedošlo k jejich doručení z důvodů na straně pošty.

Soupisy prací dle čl.V.I mohou být zasílány e-mailem na adresu TDS a též potvrzené Soupisy prací, jako přílohy k fakturaci mohou být zasílány e-mailem na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví smlouvy o dílo.

XIII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

XIII.1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění platném a účinném ke dni, ve kterém uplynula lhůta pro podání nabídek k veřejné zakázce. Tuto smlouvu lze změnit jen písemným dodatkem.

XIII.2. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v objednatelově evidenci smluv, která bude přístupná podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném a účinném znění, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Zhotovitel rovněž výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna objednatelem na jeho profilu zadavatele a v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zhotovitel v této souvislosti prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

XIII.3. Zhotovitel je srozuměn a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném a účinném znění, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této smlouvy s tím, že zhotovitel se podrobí této kontrole a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) uvedeného zákona.

XIII.4. Smluvní strany se zavazují, že osobní údaje poskytnuté v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zpracovávat pouze v zákonném rozsahu a přijmou veškerá opatření k tomu, aby dodržely požadavky obecného nařízení (GDPR) tedy, že je neposkytnou někomu dalšímu, zabrání jejich neoprávněnému zpracování, ztrátě nebo výmazu.

XIII.5. Smlouva o dílo se uzavírá ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. Tato smlouva o dílo je uzavřena a nabývá platnosti převzetím oboustranně podepsané smlouvy poslední ze smluvních stran.

V Trutnově dne: 06.06.2025

V Trutnově dne: 06.06.2025

HR Stavby Trutnov s.r.o.
Radek Havrda, jednatel

Lesy a parky Trutnov s.r.o.
Ing. Jaroslav Semerák, jednatel

Přílohy: cenová nabídka zhotovitele

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2531
Stavba: Výstavba hygienického zařízení Paradráha Trutnov

KSO:
Místo: Trutnov

CC-CZ:
Datum: 06.05.2025

Zadavatel:
Město Trutnov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
HR Stavby Trutnov s.r.o.

IČ: 05461154
DIČ: CZ05461154

Projektant:
XXXXXXXXXXXX

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
XXXXXXXXXXXX

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 072 627,71
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 3 072 627,71	Výše daně 645 251,82
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 717 879,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

HR Stavby Trutnov s.r.o.

Lesy a parky Trutnov s.r.o.

Datum a podpis: 6.6.25

Razítko

Datum a podpis: 06.06.25

Razítko

Ing. Jaroslav Semerák
jednatel

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2531

Stavba: Výstavba hygienického zařízení Paradráha Trutnov

Místo: Trutnov

Datum: 06.05.2025

Zadavatel: Město Trutnov

Projektant: XXXXXXXXXXXXX

Zhotovitel: HR Stavby Trutnov s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 072 627,71	3 717 879,53
000	Vedlejší a ostatní náklady	150 000,00	181 500,00
001	Stavební část	533 357,25	645 362,27
002	Kontejner	2 121 000,00	2 566 410,00
003	Přípojky inženýrských sítí	268 270,46	324 607,26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba hygienického zařízení Paradráha Trutnov

Objekt:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Trutnov

CC-CZ:

Datum: 06.05.2025

Zadavatel:

Město Trutnov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HR Stavby Trutnov s.r.o.

IČ:

O5461154

DIČ:

CZ05461154

Projektant:

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		150 000,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	150 000,00	21,00%	31 500,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	181 500,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

HR Stavby Trutnov s.r.o.

Lesy a parky Trutnov s.r.o.

Datum a podpis:

6.6.25

Razítko

Datum a podpis:

06.06.2025

Razítko

Ing. Jaroslav Semerák
jednatel

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba hygienického zařízení Paradráha Trutnov

Objekt:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Trutnov

Datum:

06.05.2025

Zadavatel:

Město Trutnov

Projektant:

XXXXXXXXXX

Zhotovitel:

HR Stavby Trutnov s.r.o.

Zpracovatel:

XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

150 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

150 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

XXXXXXXX

VRN3 - Zařízení staveniště

XXXXXXXX

VRN6 - Územní vlivy

XXXXXXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba hygienického zařízení Paradráha Trutnov

Objekt:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Trutnov

Datum: 06.05.2025

Zadavatel: Město Trutnov

Projektant: XXXXXXXX

Zhotovitel: HR Stavby Trutnov s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							150 000,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				150 000,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce			XXXXX	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	XXXXX	XXXXX
D		VRN3	Zařízení staveniště			XXXXX	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	XXXXX	XXXXX
D		VRN6	Územní vlivy			XXXXX	
3	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	XXXXX	XXXXX

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba hygienického zařízení Paradráha Trutnov

Objekt:

001 - Stavební část

KSO:

Místo: Trutnov

CC-CZ:

Datum: 06.05.2025

Zadavatel:

Město Trutnov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HR Stavby Trutnov s.r.o.

IČ:

O5461154

DIČ:

CZ05461154

Projektant:

XXXXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XXXXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

533 357,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	533 357,25	21,00%	112 005,02
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

645 362,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

HR Stavby Trutnov s.r.o.

Lesy a parky Trutnov s.r.o.

Datum a podpis: 6.6.25

Razítko

Datum a podpis: 06.06.2025

Razítko

Ing. Jaroslav Semerák
jednatel

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba hygienického zařízení Paradráha Trutnov

Objekt:

001 - Stavební část

Místo:

Trutnov

Datum:

06.05.2025

Zadavatel:

Město Trutnov

Projektant:

XXXXXXXXXX

Zhotovitel:

HR Stavby Trutnov s.r.o.

Zpracovatel:

XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

533 357,25

HSV - Práce a dodávky HSV

182 114,60

1 - Zemní práce

XXXXXX

2 - Zakládání

XXXXXX

3 - Svislé a kompletní konstrukce

XXXXXX

4 - Vodorovné konstrukce

XXXXXX

5 - Komunikace pozemní

XXXXXX

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

XXXXXX

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

XXXXXX

998 - Přesun hmot

XXXXXX

PSV - Práce a dodávky PSV

351 242,65

712 - Powlakové krytiny

XXXXXX

762 - Konstrukce tesařské

XXXXXX

764 - Konstrukce klempířské

XXXXXX

766 - Konstrukce truhlářské

XXXXXX

783 - Dokončovací práce - nátěry

XXXXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba hygienického zařízení Paradráha Trutnov

Objekt:

001 - Stavební část

Místo:

Trutnov

Datum: 06.05.2025

Zadavatel:

Město Trutnov

Projektant: XXXXXXXXX

Zhotovitel:

HR Stavby Trutnov s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

533 357,25

D	HSV		Práce a dodávky HSV				182 114,60
D	1		Zemní práce				XXXXXX
1	K	121151104	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně	m2	76,000	XXXX	XXXXXX
	W		"ornice uskladněna na místě pro konečné terénní úpravy"		76,000		
	W		9,5*8				
2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	13,090	XXXX	XXXXXX
	W		2*6,6*0,4*1,1		5,808		
	W		1,25*0,4*1,1		0,550		
	W		2*6*0,4*1,1		5,280		
	W		2*0,6*0,6*1,1		0,792		
	W		2*0,6*0,5*1,1		0,660		
	W		Součet		13,090		
	W		rýha				
3	K	162751115	Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,189	XXXX	XXXXXX
	W		rýha-násyp		12,189		
	W		odvoz		12,189		
	W		Součet				
4	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	0,901	XXXX	XXXXXX
	W		"rampa"				
	W		5*1,5*0,15*0,5		0,563		
	W		1,5*1,5*0,15		0,338		
	W		Součet		0,901		
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	i	21,940	XXXX	XXXXXX
	W		odvoz*1,8		21,940		
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	12,189	XXXX	XXXXXX
	W		odvoz		12,189		
7	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	16,500	XXXX	XXXXXX
	W		tráva		16,500		
8	K	181311104	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	16,500	XXXX	XXXXXX
	W		"kolem objektu"				
	W		9,5*8-8,5*7		16,500		
	W		Součet		16,500		
	W		tráva				
9	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	16,500	XXXX	XXXXXX
	W		tráva		16,500		
10	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	0,578	XXXX	XXXXXX
	W		tráva*0,035		0,578		
11	K	181912112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	19,500	XXXX	XXXXXX
	W		P03		19,500		
12	K	182211121	Svahování násypů ručně	m2	7,500	XXXX	XXXXXX
	W		"rampa"				
	W		1,5*5		7,500		
D	2		Zakládání				XXXXXX
13	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	2,505	XXXX	XXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"terasa"				
	W		16,7*0,15		2,505		
14	K	271572211	Podsypanie pod základovú konštrukciu se zhrutnením z netriedeného štrkopiesku	m3	6,480	XXXX	XXXXXX
	W		6*3,2*0,15		2,880		
	W		4*6*0,2*0,75		3,600		
	W		Součet		6,480		
15	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	7,140	XXXX	XXXXXX
	W		2*6,6*0,4*0,6		3,168		
	W		1,25*0,4*0,6		0,300		
	W		2*6*0,4*0,6		2,880		
	W		2*0,6*0,6*0,6		0,432		
	W		2*0,6*0,5*0,6		0,360		
	W		Součet		7,140		
16	K	279113131	Základová zeď tl přes 100 do 150 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	9,900	XXXX	XXXXXX
	W		2*6,6*0,75		9,900		
17	K	279113132	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	9,000	XXXX	XXXXXX
	W		2*6*0,75		9,000		
18	K	279113135	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	1,500	XXXX	XXXXXX
	W		4*0,5*0,75		1,500		
19	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,204	XXXX	XXXXXX
	W		(9,9+9+1,5)*0,01		0,204		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				XXXXXX
20	K	317998145R	Tepelná izolace z XPS tl 100 mm - dilatace základy	m2	0,960	XXXX	XXXXXX
	W		2*0,6*0,8		0,960		
21	K	348272512	Plotová stříška pro zeď tl 155 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	6,700	XXXX	XXXXXX
	D	4	Vodorovné konstrukce				XXXXXX
22	K	434313113	Schody z vibrolisovaných prefabrikátů se zařízením podkladních stupňů z betonu C 16/20	m	3,000	XXXX	XXXXXX
	W		2*1,5		3,000		
	D	5	Komunikace pozemní				XXXXXX
23	K	564851011	Podklad ze štrkordně ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	19,500	XXXX	XXXXXX
	W		P03		19,500		
24	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	19,500	XXXX	XXXXXX
	W		"dle skladby P03"				
	W		"chodníček kolem objektu"				
	W		2*6,6*0,5		6,600		
	W		6*0,5		3,000		
	W		"rampa+podesta"				
	W		1,5*6,6		9,900		
	W	P03	Součet		19,500		
25	M	59246107	dlažba chodníková betonová 500x500mm tl 50mm přírodní	m2	20,475	XXXX	XXXXXX
	W		P03*1,05		20,475		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				XXXXXX
26	K	622631011	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z tvárnic nebo kamene	m2	4,110	XXXX	XXXXXX
	W		"zídka u rampy"				
	W		2*(6,7+0,15)*0,3		4,110		
27	K	637311131	Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton	m	21,300	XXXX	XXXXXX
	W		1,5+3*6,6		21,300		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				XXXXXX
28	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	16,700	XXXX	XXXXXX
	W		"terasa"				
	W		16,7		16,700		
	D	998	Přesun hmot				XXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	998011001R	Přesun hmot	t	52,615	XXXX	XXXXXX
D PSV			Práce a dodávky PSV				351 242,65
D 712			Povlakové krytiny				XXXXXXX
30	K	712361701	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	40,960	XXXX	XXXXXX
	VV		6,4*6,4		40,960		
	VV	střecha	Součet		40,960		
31	M	283290201	fólie hydroizolační střešní mechanicky kotvená tl 1,5mm	m2	45,056	XXXX	XXXXXX
	VV		střecha*1,1		45,056		
32	K	712363104	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do dřevěné konstrukce	kus	40,960	XXXX	XXXXXX
	VV		střecha		40,960		
33	M	590512091	hmoždinka	kus	430,080	XXXX	XXXXXX
	VV		střecha*10		409,600		
	VV		409,6*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		430,080		
34	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	40,960	XXXX	XXXXXX
	VV		střecha		40,960		
35	M	69311172	geotextilie PP s UV stabilizací 300g/m2	m2	45,056	XXXX	XXXXXX
	VV		střecha*1,1		45,056		
36	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	55,651	XXXX	XXXXXX
D 762			Konstrukce tesařské				XXXXXX
37	K	762001	Kompl. dod. + mtž. příhradová fasádní maska	m	6,400	XXXX	XXXXXX
38	K	762002	Kompl. dod. + mtž. kotvení sloupů k základu	kpl	4,000	XXXX	XXXXXX
39	K	762332132	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	70,400	XXXX	XXXXXX
	VV		"krokev 100/180" 7*6,4		44,800		
	VV		"trámek 140/140" 4*6,4		25,600		
	VV		Součet		70,400		
40	M	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	1,439	XXXX	XXXXXX
	VV		"krokev 100/180" 44,8*0,1*0,18		0,806		
	VV		"trámek 140/140" 25,6*0,14*0,14		0,502		
	VV	řezivo2	Součet		1,308		
	VV		řezivo2*1,1		1,439		
41	K	762341027R	Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 24 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	81,920	XXXX	XXXXXX
	VV		2*střecha		81,920		
42	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	3,274	XXXX	XXXXXX
	VV		řezivo2+střecha*0,048		3,274		
43	K	762723321	Montáž prostorově vázané kce z lepených hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	18,400	XXXX	XXXXXX
	VV		"sloup 120/160" 4*3		12,000		
	VV		"průvlak 100/180" 6,4		6,400		
	VV		Součet		18,400		
44	M	61223210	hranol konstrukční BSH vrstvený lepený pohledový	m3	0,380	XXXX	XXXXXX
	VV		"sloup 120/160" 12*0,12*0,16		0,230		
	VV		"průvlak 100/180" 6,4*0,1*0,18		0,115		
	VV	řezivo1	Součet		0,345		
	VV		řezivo1*1,1		0,380		
45	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kci	m3	0,345	XXXX	XXXXXX
	VV		řezivo1		0,345		
46	K	762951004	Montáž podkladního roštu terasy z dřevěných profilů osové vzdálenosti podpěr přes 550 mm	m2	16,700	XXXX	XXXXXX
	VV		terasa		16,700		
47	M	611981441	hranol terasový dřevěný modřín BSH	m3	0,794	XXXX	XXXXXX
	VV		terasa*2,7*0,1*0,16*1,1		0,794		
48	K	762952014	Montáž teras z prken přes 135 mm z dřevin tvrdých šroubovaných broušených bez povrchové úpravy	m2	16,700	XXXX	XXXXXX
	VV		"terasa"				
	VV		16,7		16,700		
	VV	terasa	Součet		16,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	M	611981211	profil terasový dřevěný sibiřský modřín š 140mm tl 34mm	m2	18,370	XXXX	XXXXXX
	VV		terasa*1,1		18,370		
50	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	55,651	XXXX	XXXXXX
	D	764	Konstrukce klempířské				
51	K	764222403	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 250 mm	m	19,200	XXXX	XXXXXX
	VV		3*6,4		19,200		
52	K	764222433	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 250 mm	m	6,400	XXXX	XXXXXX
53	K	764226401	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 150 mm	m	2,000	XXXX	XXXXXX
	VV		2*1		2,000		
54	K	764521413	Žlab podokapní hranatý z Al plechu rš 250 mm	m	6,400	XXXX	XXXXXX
55	K	764521443	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Al plechu 250/80 mm	kus	1,000	XXXX	XXXXXX
56	K	764528421	Svody kruhové včetně objímk, kolen, odskoků z Al plechu průměru 80 mm	m	4,000	XXXX	XXXXXX
57	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	55,651	XXXX	XXXXXX
	D	766	Konstrukce truhlářské				XXXXXX
58	K	766417433R	Montáž dřevěného obkladu fasády	m2	58,070	XXXX	XXXXXX
	VV		6,3*3,5		22,050		
	VV		6,3*2,5		15,750		
	VV		-1,8*2,3		-4,140		
	VV		2*(3,3*3,6+3,3*0,5*0,5)		25,410		
	VV		-2*1*0,5		-1,000		
	VV	fasáda	Součet		58,070		
59	M	611001	prkna RHOMBUS 19x96 mm MD	m2	66,781	XXXX	XXXXXX
	VV		fasáda*1,15		66,781		
60	K	766417511	Montáž podkladového roštu jednoduchého pro montáž dřevěných vodorovných profilů provětrávané fasády	m	58,070	XXXX	XXXXXX
	VV		fasáda		58,070		
61	M	605161111	podkladový rošt modřín 30/50	m3	0,240	XXXX	XXXXXX
	VV		fasáda*2,5*0,03*0,05*1,1		0,240		
62	K	766001R	Dřevěný obklad fasády - přílatek za řešení detailů (okna, rohy ukončení apod.)	m2	58,070	XXXX	XXXXXX
	VV		fasáda		58,070		
63	K	766421224	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami modřínovými š přes 100 mm	m2	23,625	XXXX	XXXXXX
	VV		(2,3+0,8+0,65)*6,3		23,625		
	VV	podhled	Součet		23,625		
64	M	61191161	palubky obkladové sibiřský modřín profil klasický 20x146mm jakost A/B	m2	25,988	XXXX	XXXXXX
	VV		podhled*1,1		25,988		
65	K	766427112	Montáž podkladového roštu pro obložení podhledů	m	59,063	XXXX	XXXXXX
	VV		podhled*2,5		59,063		
66	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,156	XXXX	XXXXXX
	VV		podhled*2,5*0,04*0,06*1,1		0,156		
67	K	7669001	Kompl. dod. + mtž. slunolam - modřínová prkna	m2	15,150	XXXX	XXXXXX
	VV		6,3*0,5		3,150		
	VV		2*3*2		12,000		
	VV		Součet		15,150		
68	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	55,651	XXXX	XXXXXX
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				
69	K	783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	39,424	XXXX	XXXXXX
	VV		"krokev 100/180" 44,8*(0,1+0,18)*2		25,088		
	VV		"trápek 140/140" 25,6*(0,14+0,14)*2		14,336		
	VV		Součet		39,424		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba hygienického zařízení Paradráha Trutnov

Objekt:

002 - Kontejner

KSO:

Místo: Trutnov

CC-CZ:

Datum: 06.05.2025

Zadavatel:

Město Trutnov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HR Stavby Trutnov s.r.o.

IČ:

O5461154

DIČ:

CZ05461154

Projektant:

XXXXXXXXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XXXXXXXXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		2 121 000,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 121 000,00	21,00%	445 410,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 566 410,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

HR Stavby Trutnov s.r.o.

Lesy a parky Trutnov s.r.o.

Datum a podpis: 6.6.25

Razítko

Datum a podpis: 06.06.2025

Razítko

Ing. Jaroslav Semerák
jednatel

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba hygienického zařízení Paradráha Trutnov

Objekt:

002 - Kontejner

Místo:

Trutnov

Datum:

06.05.2025

Zadavatel:

Město Trutnov

Projektant:

XXXXXXXXXXXX

Zhotovitel:

HR Stavby Trutnov s.r.o.

Zpracovatel:

XXXXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 121 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

2 121 000,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 121 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba hygienického zařízení Paradráha Trutnov

Objekt:

002 - Kontejner

Místo:

Trutnov

Datum:

06.05.2025

Zadavatel:

Město Trutnov

Projektant:

XXXXXXXXXXXX

Zhotovitel:

HR Stavby Trutnov s.r.o.

Zpracovatel:

XXXXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 121 000,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 121 000,00

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

2 121 000,00

1	K	31001	Kompl. dod. + mtž. WC kontejner vč. vybavení NEREZ/ANTIVANDAL	kpl	1,000	2 121 000,00	2 121 000,00
---	---	-------	--	-----	-------	--------------	--------------

Poznámka k položce:

Vybavení

-Podlaha – povrch bezpečný/protiskluz vhodný pro el. topnou rohož

-Stěny – tak, aby se daly omývat hadicí

-Výplně otvorů

oOkna: euro /dřevo

oK oknu 1.02 dát táhlo pro tahové otevření okna (inval)

oVstupní dveře: s nadsvětlením (euro) opatřeny el. Zámek s možností uzamknout přes EZS

-skříňky s mincovním zámekem – odolný materiál

-sada základního úklidového vybavení

-invalida 1.02 – plně vybavení – madlo pevné, madlo sklopné, umyvadlo pro invalidy, koše, šettky, atd...

-jeden PHP práškový s hasicí schopností 21A.

Větrání:

onucené

o100m3/hod

oS časovým doběhem na světlém tlačítku (?)

oV místnostech: 1.05, 1.01, 1.03

Elektro:

oSvětlo FTB v místnostech: 1.04, 1.02

oSvětla do středu místnosti, jenom v 1.01 spíše nad skříňky cca 15cm

před ně

oSvětlo ostatní s vypínačem u dveří (pozice klika)

oRozvaděč do 1.03 (úklidovka, levá strana)

oTopné rohože v podlaží

• Výkony v místnostech - hlídání čidlem

•1.04 20°C/300W

•1.05 20°C/250W

•1.01 15°C/400W

•1.02 20°C/500W

•1.03 15°C/200W

oAkustická a optická signalizace pro místnost 1.02 – aktivace zatažením za táhlo vedle mysy a dále na fasádu blikáčka směrem ke klubovně (levý přední roh)

oResetovací tlačítko 1.02 – viz. zařízení výše

oPrůtokový ohříváč vody na elctřiku, objem 50l

oEZS zámek hlavní dveře

oZamykání napojeno na EPS s varovným evakuačním slovním

hlášením automatického uzamčení objektu

oDatový kabel vč. kamer

• Kamera do 1.01

• venkovní kamera

oVenkovní osvětlení – 2 ks + čidlo pohybové nade dveře

oZemění - bude navazovat na zemnicí pásek v základech – dohodnout

napojovací bod – viz. výkres zemění

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba hygienického zařízení Paradráha Trutnov

Objekt:

003 - Připojky inženýrských sítí

KSO:

Místo: Trutnov

CC-CZ:

Datum: 06.05.2025

Zadavatel:

Město Trutnov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HR Stavby Trutnov s.r.o.

IČ:

O5461154

DIČ:

CZ05461154

Projektant:

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

268 270,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	268 270,46	21,00%	56 336,80
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

324 607,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

HR Stavby Trutnov s.r.o.

Lesy a parky Trutnov s.r.o.

Datum a podpis: 6.6.25

Razítko

Datum a podpis: 06.06.2025

Razítko

Ing. Jaroslav Semerák
jednatelem

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba hygienického zařízení Paradráha Trutnov

Objekt:

003 - Přípojky inženýrských sítí

Místo:

Trutnov

Datum:

06.05.2025

Zadavatel:

Město Trutnov

Projektant:

XXXXXXXXXX

Zhotovitel:

HR Stavby Trutnov s.r.o.

Zpracovatel:

XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

268 270,46

HSV - Práce a dodávky HSV

186 665,32

1 - Zemní práce

XXXXXX

2 - Zakládání

XXXXXX

4 - Vodorovné konstrukce

XXXXXX

8 - Trubní vedení

XXXXXX

998 - Přesun hmot

XXXXXX

PSV - Práce a dodávky PSV

25 705,14

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

XXXXXX

OST - Ostatní

55 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba hygienického zařízení Paradráha Trutnov

Objekt:

003 - Přípojky inženýrských sítí

Místo:

Trutnov

Datum:

06.05.2025

Zadavatel:

Město Trutnov

Projektant:

XXXXXXXXXX

Zhotovitel:

HR Stavby Trutnov s.r.o.

Zpracovatel:

XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

268 270,46

D		HSV	Práce a dodávky HSV				186 665,32
D		1	Zemní práce				XXXXXX
1	K	121151104	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně	m2	44,000	XXXX	XXXXXX
	W		"ornice uskladněna na místě pro konečné terénní úpravy"				
	W		"pro vodovodní přípojku a kabelové vedení" 28*0,8		22,400		
	W		"pro dešťovou kanalizaci" 15,5*0,6		9,300		
	W		"pro splaškovou kanalizaci" 6*0,8		4,800		
	W		"pro drenáže" 5*1,5		7,500		
	W		Součet		44,000		
2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	44,280	XXXX	XXXXXX
	W		"pro vodovodní přípojku a kabelové vedení" 28*0,8*1,2		26,880		
	W		"pro dešťovou kanalizaci" 15,5*0,6*1,2		11,160		
	W		"pro splaškovou kanalizaci" 6*0,8*1,3		6,240		
	W	rýha1	Součet		44,280		
3	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,500	XXXX	XXXXXX
	W		"pro drenáže" 5*1,5*0,6		4,500		
	W	rýha2	Součet		4,500		
4	K	162751115	Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,594	XXXX	XXXXXX
	W		rýha1+rýha2-zásyp		11,594		
	W	odvoz	Součet		11,594		
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	41,686	XXXX	XXXXXX
	W		rýha1-lože		37,186		
	W	zásyp	Mezisoučet		37,186		
	W		rýha2		4,500		
	W		Součet		41,686		
6	M	583441711	Štěrkodř	t	9,000	XXXX	XXXXXX
	W		"zásyp drenáží"				
	W		rýha2*2		9,000		
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	20,869	XXXX	XXXXXX
	W		odvoz*1,8		20,869		
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	11,594	XXXX	XXXXXX
	W		odvoz		11,594		
9	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	44,000	XXXX	XXXXXX
	W		tráva		44,000		
10	K	181311104	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	44,000	XXXX	XXXXXX
	W		"pro vodovodní přípojku a kabelové vedení" 28*0,8		22,400		
	W		"pro dešťovou kanalizaci" 15,5*0,6		9,300		
	W		"pro splaškovou kanalizaci" 6*0,8		4,800		
	W		"pro drenáže" 5*1,5		7,500		
	W	tráva	Součet		44,000		
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	44,000	XXXX	XXXXXX
	W		tráva		44,000		
12	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	1,540	XXXX	XXXXXX
	W		tráva*0,035		1,540		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 2			Zakládání				XXXXXXX
13	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	22,800	XXXX	XXXXXX
	W		2*5*1,5		15,000		
	W		(1,5+5)*2*0,6		7,800		
	W		Součet		22,800		
14	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	27,360	XXXX	XXXXXX
	W		22,8*1,2		27,360		
15	K	212750101R	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° DN 100	m	15,500	XXXX	XXXXXX
	W		15,5		15,500		
D 4			Vodorovné konstrukce				XXXXXXX
16	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisků	m3	7,094	XXXX	XXXXXX
	W		"dešťová kanalizace" 15,5*(0,6*0,5-pi*(0,05)^2)		4,528		
	W		"splašková kanalizace" 6*(0,8*0,55-pi*(0,0625)^2)		2,566		
	W	lože	Součet		7,094		
D 8			Trubní vedení				XXXXXXX
17	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 32 x 3,0 mm	m	27,000	XXXX	XXXXXX
18	M	28613500	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm	m	27,405	XXXX	XXXXXX
	W		27*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"		27,405		
19	K	871313121R	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8	m	21,500	XXXX	XXXXXX
	W		"dešťová kanalizace" 15,5		15,500		
	W		"splašková kanalizace" 6		6,000		
	W		Součet		21,500		
20	M	286111641	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 125 SN8	m	6,180	XXXX	XXXXXX
	W		"splašková kanalizace" 6		6,000		
	W		6*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		6,180		
21	M	286111642	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 100 SN8	m	15,965	XXXX	XXXXXX
	W		"dešťová kanalizace" 15,5		15,500		
	W		15,5*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		15,965		
22	K	89001	Napojení vodovodu a kanalizace na rozvody v kontejneru vč. potřebného materiálu	soub	1,000	XXXX	XXXXXX
23	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	27,000	XXXX	XXXXXX
24	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	27,000	XXXX	XXXXXX
25	K	894812003	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 pravý a levý přítok	kus	1,000	XXXX	XXXXXX
26	K	894812032	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	1,000	XXXX	XXXXXX
27	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	XXXX	XXXXXX
28	K	894812051	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop plastový pochůzí pro třídu zatížení A15	kus	1,000	XXXX	XXXXXX
29	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	27,000	XXXX	XXXXXX
30	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC do 20 cm	m	48,500	XXXX	XXXXXX
	W		27+15,5+6		48,500		
D 998			Přesun hmot				XXXXXXX
31	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	9,170	XXXX	XXXXXX
D PSV			Práce a dodávky PSV				25 705,14
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				XXXXXXX
32	K	722262225R	Vodoměr - podružné měření	kus	1,000	XXXX	XXXXXX
33	K	7229001	Napojení přívodu vody na stávající rozvod v klubovně vč. potřebných armatur	kpl	1,000	XXXX	XXXXXX
34	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	9,171	XXXX	XXXXXX
D OST			Ostatní				55 900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	001	Datové kabelové vedení	soub	1,000	XXXX	XXXXXX
36	K	002	Kabelové vedení NN	soub	1,000	XXXX	XXXXXX

SEZNAM FIGUR

Kód: 2531
Stavba: Výstavba hygienického zařízení Paradráha Trutnov

Datum: 06.05.2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
001	Stavební část		
fasáda			58,070
	6,3*3,5		22,050
	6,3*2,5		15,750
	-1,8*2,3		-4,140
	2*(3,3*3,6+3,3*0,5*0,5)		25,410
	-2*1*0,5		-1,000
fasáda	Součet		58,070
Použití figury:			
766417433R	Montáž dřevěného obkladu fasády	m2	58,070
766001R	Dřevěný obklad fasády - přílatek za řešení detailů (okna, rohy ukončení apod.)	m2	58,070
766417511	Montáž podkladového roštu jednoduchého pro montáž dřevěných vodorovných profilů provětrávané fasády	m	58,070
605161111	podkladový rošt modřín 30/50	m3	0,240
611001	prkna RHOMBUS 19x96 mm MD	m2	66,781
násyp			0,901
	"rampa"		0,000
	5*1,5*0,15*0,5		0,563
	1,5*1,5*0,15		0,338
násyp	Součet		0,901
Použití figury:			
171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných strojně	m3	0,901
162751115	Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,189
odvoz			12,189
	rýha-násyp		12,189
odvoz	Součet		12,189
Použití figury:			
162751115	Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,189
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skladkovně) kód odpadu 17 05 04	t	21,940
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	12,189
P03			19,500
	"dle skladby P03"		0,000
	"chodníček kolem objektu"		0,000
	2*6,6*0,5		6,600
	6*0,5		3,000
	"rampa+podesta"		0,000
	1,5*6,6		9,900
P03	Součet		19,500
Použití figury:			
596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikostí přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	19,500
181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhuťněním ručně	m2	19,500
564851011	Podklad ze štiřkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	19,500
59246107	dlažba chodníková betonová 500x500mm tl 50mm přírodní	m2	20,475
podhled			23,625

Kód	Popis	MJ	Výměra
	(2,3+0,8+0,65)*6,3		23,625
podhled	Součet		23,625
Použití figury:			
766421224	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami modřínovými š přes 100 mm	m2	23,625
766427112	Montáž podkladového roštu pro obložení podhledů	m	59,063
60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,156
61191161	palubky obkladové sibiřský modřín profil klasický 20x146mm jakost A/B	m2	25,988
řýha			13,090
	2*6,6*0,4*1,1		5,808
	1,25*0,4*1,1		0,550
	2*6*0,4*1,1		5,280
	2*0,6*0,6*1,1		0,792
	2*0,6*0,5*1,1		0,660
řýha	Součet		13,080
Použití figury:			
132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	13,090
162751115	Vodorovné přemístění přes 7 000 do 6000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,189
řezivo1			0,345
	"sloup 120/160" 12*0,12*0,16		0,230
	"průvlak 100/180" 6,4*0,1*0,18		0,115
řezivo1	Součet		0,345
Použití figury:			
61223210	hranol konstrukční BSH vrstvený lepený pohledový	m3	0,360
762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kci	m3	0,345
řezivo2			1,308
	"krokev 100/180" 44,8*0,1*0,18		0,806
	"trámek 140/140" 25,6*0,14*0,14		0,502
řezivo2	Součet		1,308
Použití figury:			
60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	1,439
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	3,274
střecha			40,960
	6,4*6,4		40,960
střecha	Součet		40,960
Použití figury:			
712361701	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	40,960
712363104	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie taliřovou hmoždinkou do dřevěné konstrukce	kus	40,960
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	40,960
762341027R	Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 24 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	81,920
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	3,274
283290201	fólie hydroizolační střešní mechanicky kotvená tl 1,5mm	m2	45,056
590512091	hmoždinka	kus	430,080
69311172	geotextilie PP s UV stabilizací 300g/m2	m2	45,056
terasa			16,700
	"terasa"		0,000
	16,7		16,700
terasa	Součet		16,700
Použití figury:			
762952014	Montáž teras z prken přes 135 mm z dřevin tvrdých šroubovaných broušených bez povrchové úpravy	m2	16,700
762951004	Montáž podkladního roštu terasy z dřevěných profilů osově vzdálenosti podpěr přes 550 mm	m2	16,700

Kód	Popis	MJ	Výměra
611981211	profil terasový dřevěný sibiřský modřín š 140mm tl 34mm	m2	18,370
611981441	hranol terasový dřevěný modřín BSH	m3	0,794
tráva			16,500
	"kolem objektu"		0,000
	9,5*8-8,5*7		16,500
tráva	Součet		16,500
Použití figury:			
181311104	Rozprostření omice tl vrstvy přes 200 do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	16,500
181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	16,500
181411131	Založení parkového trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	16,500
00572470	osivo směs travní univerzál	kg	0,578
003 Přípojky inženýrských sítí			
lože			7,094
	"dešťová kanalizace" 15,5*(0,6*0,5-pi*(0,05)^2)		4,528
	"splašková kanalizace" 6*(0,8*0,55-pi*(0,0625)^2)		2,566
lože	Součet		7,094
Použití figury:			
451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	7,094
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	41,686
odvoz			11,594
	rýha1+rýha2-zásyp		11,594
odvoz	Součet		11,594
Použití figury:			
162751115	Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,594
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	20,869
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	11,594
rýha1			44,280
	"pro vodovodní přípojku a kabelové vedení" 28*0,8*1,2		26,880
	"pro dešťovou kanalizaci" 15,5*0,6*1,2		11,160
	"pro splaškovou kanalizaci" 6*0,8*1,3		6,240
rýha1	Součet		44,280
Použití figury:			
132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	44,280
162751115	Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,594
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	41,686
rýha2			4,500
	"pro drenáže" 5*1,5*0,6		4,500
rýha2	Součet		4,500
Použití figury:			
132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,500
162751115	Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,594
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	41,686
583441711	štěrkodrt	t	9,000
tráva			44,000
	"pro vodovodní přípojku a kabelové vedení" 28*0,8		22,400
	"pro dešťovou kanalizaci" 15,5*0,6		9,300
	"pro splaškovou kanalizaci" 6*0,8		4,800
	"pro drenáže" 5*1,5		7,500
tráva	Součet		44,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
181311104	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	44,000
181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovností přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	44,000
181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	44,000
00572470	osivo směs travní univerzální	kg	1,540
zásyp			37,186
	rýha 1-lože		37,186
zásyp	Mezisoučet		37,186
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	41,686
162751115	Vodorovně přemístění přes 7 000 do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,594

